
Besluit G-1 201 9-865-1

Provinciale Staten van Drenthe;

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 15 januari 2019, kenmerk
315.312019000073;

gelet op Algemene wet bestuursrecht;

BESLUITEN

1 in te stemmen met het verlenen van een subsidie van € 500.000,-- aan de gemeente Aa en

Hunze voor de realisatie van breedband in het gebied van het Drents Glasvezel Collectief door
Glasvezel Buitenaf/RE-N ET;

2. deze subsidie beschikbaar te stellen uit het programmabudget Breedband

Assen, 13 maart 2019

Provinciale Staten voornoemd,

, griffier voorzitter


